Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 38

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З

21.09.2023 г.           № 543-о

Ст. Нововеличковская

О проведении  Всекубанской Спартакиады школьных спортивных лиг

среди учащихся в 2023-2024 учебном году

На основании приказа  министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 20 сентября 2023 г. № 2757 «О проведении

Всекубанской спартакиады школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном

году», приказа УО администрации МО Динской район «О проведении

Всекубанской спартакиады школьных спортивных лиг среди учащихся

общеобразовательных организаций муниципального образования Динской

район», с целью пропаганды ЗОЖ, занятий физической культурой и спортом,

профилактики асоциальных проявлений несовершеннолетних, физического и

нравственного воспитания детей, подростков приказываю:

1. Провести Всекубанскую спартакиаду школьных спортивных лиг среди

учащихся МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М. Бежко с

20.09.2023г. по 24.11.2023г.

2. Использовать в работе положение, утвержденное приказом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 20 сентября 2023 г. № 2757 «О проведении  Всекубанской

спартакиады школьных спортивных лиг в 2023-2024 учебном году» .

3. Утвердить календарь соревнований школьников Всекубанской

спартакиады школьных спортивных лиг на 2023 – 2024 уч. г.

4. Зам. директора по ВР Н.Н.Кашириной, учителям физкультуры:

С.А.Барабашовой, Пономаревой А.А.:

- обеспечить явку участников соревнований со всеми необходимыми

документами в соответствии с графиками проведения соревнований;

- проводить инструктаж по технике безопасности перед проведением

соревнований;

- обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения

соревнований.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Каширину Н.Н.

Директор МБОУ МО Динской район                                   Я.Г.Ярославская

СОШ № 38 имени П.М.Бежко

https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945

С приказом ознакомлены:

Каширина Н.Н.

Барабашова С.А.

Пономарева А.А.